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3211 Neuchâtel–La Sauge–Murten/Morat (Canal de la Broye)

Printemps T ainsi que [  du 28 avr– 18 mai;
Eté W–]  du 19 mai–30 sep;
Automne [–]  du 5–21 oct

Neuchâtel (bateau)
Hauterive NE débarcadère
St-Blaise (bateau)
La Sauge (bateau)
Trois-Lacs (camping)
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Murten/Morat (Schiff/bateau)
Môtier (Vully)
Praz
Sugiez (bateau)
Trois-Lacs (camping)
La Sauge (bateau)
St-Blaise (bateau)
Hauterive NE débarcadère
Neuchâtel (bateau) Æ

Ä

509
0510
1010
2510
3510
5010

2511

41
r

5013

1014
2014
3514
0515
1015
2515

64
t

"+

"+

3014

4514

1015

4515

302
r6@

0517
2017
2517
4017
5017
0518
3518
4018
5518

66
t

Transport gratuit des vélos,
nombre limité

ãToutes les courses, tous les 
arrêts, fauteuils roulants manuels 
uniquement, annonce préalable 
requise (48h) â  032 729 96 00

LNM, Neuchâtel
â  032 729 96 00
Fax 032 729 96 01
www.navig.ch
info@navig.ch

"+ X–]  du 19 mai–30 sep ainsi que 
21 mai

6@ Course assurée par _  BSG
Renseignements et réservations
BSG, Biel/Bienne â  032 329 88 11

6A Viens de Biel/Bienne BSG départ à 
09:45
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